

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
**Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Системы Консалтинга и Аутосорсинга», Дальневосточное региональное подразделение**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)			441	315	122	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		573	0	395	171	7	0	0	0
из них женщин		39	0	37	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Хабаровский участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника участка по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет























































257	Водитель автомобиля (КамАЗ-43118-15 Грузовые автома-стерская М 422 ЕУ 27 RUS 2006)	2	-	-	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля (УАЗ 390995 (92,80) Легковой фургон (6 пасс) М 558 МХ 27 RUS 2014)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля (УАЗ 3163 МПЛ (92,95) Мастерская М 612 ТН 27 RUS 2008)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля (КамАЗ 55111 Грузовой самосвал М 793 РН 199 RUS 1990)	2	-	-	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля (УАЗ 390994 (92,80) Легковой фур-гон (6 пасс) М 868 СК 27 RUS 2008)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель автомобиля (КамАЗ 5320 Грузовой бортовой М 879 КВ 27)	2	-	-	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля (ПАЗ 3205 (80,92) Автобус малый (от 6 до 7,5 м) М 960 РН 199 RUS 1992)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Автоколонна Биробиджан (г. Биробиджан, ул. Косыникова, 28а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
265	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Заместитель начальника авто-колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Токарь (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Слесарь по ремонту автомоби-лей (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Электрогазосварщик (5 разря-да)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 (92,80) Легковой бор-товой (5 пасс) Н 038 СО 27 RUS 2016)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель автомобиля (ЭО 2621 Экскаваторы до 0,4 м3 4790 ХМ 27 RUS 1991)	2	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



































Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Когут Геннадий Михайлович

(Ф.И.О.)

14.11.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела материально-технического снабжения

(должность)

(подпись)

Румянцев Александр Александрович

(Ф.И.О.)

17.11.17

(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения

(должность)

(подпись)

Малинский Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

17.11.17

(дата)

Главный механик Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Слободчиков Юрий Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкаверо Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

16.10.2017

(дата)